2022 年 11 月 18 日

各位

2023年 3月期第 2四半期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」にて、

「2023 年 3 月期第 2 四半期決算説明動画」を公開いたしましたのでお知らせいたします。

代表取締役の田坂正樹より、第 2 四半期決算のほか長期ビジョンに基づく中期経営計画

の基本方針等も併せて解説しております。

【動画 URL】

https://irtv.jp/channel/8773

また、本決算説明動画をもとに質疑応答形式での決算説明会の開催を予定しておりま

す。専用フォームからの事前質問も受付けておりますので、是非動画のご視聴、説明会へ

のご参加をお待ちしております。

【参考：2023 年 3 月期第 2 四半期決算説明会オンライン開催のお知らせ】

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3559/tdnet/2205224/00.pdf

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：田坂 正樹

URL：https://www.p-ban.com/

事業内容：プリント基板の E コマースサイト P 板.com（ピーバンドットコム）を

中核事業とした、”GUGEN プラットフォーム”の運営

■お問い合わせ先

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 田 坂 正 樹

（コード番号：３５５９  東証プライム市場）

https://irtv.jp/channel/8773
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeIZd2KXTieuYsnOVlzb2J-7UsU6bc01L-FGURhY8HEGb8C_w/viewform
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3559/tdnet/2205224/00.pdf
https://www.p-ban.com/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html